
34４Ｔ 

だんだんと暑い日が増えて夏の訪れを感じるこの頃、 

皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。 

普段より一方ならぬお力添えにあずかり、感謝申し上げます。 

夏号のお便りは、ご利用者様の誕生会、母の日、父の日などの 

イベントの様子をご報告させていただきます。 

  本格的な夏を迎え、お身体にお気をつけてお過し下さい。 

 

 

 
 

 

      2017 / 7 /吉日 ： 夏号 

 

■いよいよ本格的な夏到来です■ 

 

■ 

■ 母の日＆父の日■ 

発行元 ：グループホーム あんしん・ふらの 

住所 ：〒076-0011 

富良野市末広町 6-22  

カワムラメディカルビル 

電話 ： 0167-22-8833 

■ お誕生日■ 

 

 

 

▽ 第 21 回 運営推進会議 ▽ 

（2017 年 7 月） 

 

・現状報告 

 

 

■ 運営推進会議 ■ 

あなたの心に寄り添い 

あなたらしく 

安心した生活を 

送れる事を保証します 

利用者様皆さんへ、母の日はスタッフ 

手作りのカーネーションのリースを、 

父の日は花束付メッセージカードを 

プレゼントさせていただきました。 

懐かしい曲と共に踊ったり歌ったり、

とても楽しまれておりました。 

※見学など随時受け付けております。 

お気軽にお問い合わせください※ 

 

発行元 ：グループホーム あんしん・ふらの 

住所 ：〒076-0011 

富良野市末広町 6-22  

カワムラメディカルビル 

電話 ： 0167-22-8833  制作担当：大竹 

◇◆ 奥付 ◆◇ 

・誕生会 

・へそ祭り 

・ふれあい夏祭り 

・富良野神社例大祭 

 ・敬老会 

 

朝日丘公園へ行き桜を見にドライブへ。 

近所にあるふらのマルシェにも行き、 

気分転換をされ楽しんで頂きました。 

■ 災害訓練 ■   
 

５月末に夜間帯を 

想定にし、火災避難 

訓練を行いました。 

安全な誘導や避難

を心掛け訓練に取

り組んでいます。 

■ お散歩 ■ 

新体制に移行し、はや 10 ヵ月

を迎えました。夏になり多くの

行事が控えています。皆様に

楽しんで頂けるよう安全に留意

したケアを心がけます。 

 

■  スタッフより ■ 

4 月から 6月の間に 3名の方がお誕生日を迎えました。 

会を開いたり、ご家族とお出掛けをしたり楽しい時間を過

ごせたようです。 


